

Årsredovisning
för
Solkraft i Viby AB
559011-4285

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Halldin, Verkställande direktör
2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Solkraft i Viby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver handel med och installationer av energiprodukter av olika slag. Bolaget utför uthyrning av konsulttjänster inom energi- och miljöprodukter samt erbjuder utbildning inom energi- och miljöfrågor.

Omsättningen ökade med 35% jämfört med föregående år. Marknaden för rena solkraftverk har blivit väsentligt lägre jämfört med tidigare år medan marknaden för energilager har ökat. Eftersom företaget har varit aktivt i snart 11 år med knappt tusen installerade solkraftverk har vi en kundbas som vi nu även kan erbjuda komplettering med energilager. Alla kunder som vi etablerat en relation till under årens lopp samt den tigha, kompetenta och effektiva organisation som vi kommit att bli det senaste året är företagets främsta tillgångar.

Under året har vi även blivit R-licensinnehavare. R-licens är en etisk kvalitetsmärkning som identifierar företag vilka har ett rekommendabelt etiskt förhållningssätt. Företag som aktivt vill arbeta med och uppmärksamma etiken inom sin organisation. Licensmärkets R står för rekommenderat företag.

Bolaget är ett dotterbolag till Halldin Holding AB, org.nr 559151-5779.

Företaget har sitt säte i Örebro/Örebro Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bildat dotterbolaget Solkraft i Värmland AB, org.nr 559541-0712.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	34 874	25 807	41 530	31 086
Resultat efter finansiella poster	352	220	3 435	-380
Soliditet (%)	68	59	73	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 500	3 494 759	485 618	4 130 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		485 618	-485 618	0
Fondemission 2024	24 500	-24 500		0
Årets resultat			273 071	273 071

Belopp vid årets utgång	175 000	3 955 877	273 071	4 403 948
--------------------------------	----------------	------------------	----------------	------------------

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 955 876
årets vinst	273 071
	4 228 947
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 228 947
	4 228 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 873 632	25 806 646
Övriga rörelseintäkter		10 546	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 884 178	25 806 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 022 983	-18 235 076
Övriga externa kostnader		-2 489 201	-2 622 391
Personalkostnader	2	-4 838 365	-4 595 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 833	-160 399
Summa rörelsekostnader		-34 525 382	-25 612 973
Rörelseresultat		358 796	193 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 941	48 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 256	-21 729
Summa finansiella poster		-6 315	26 290
Resultat efter finansiella poster		352 481	219 963
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-347 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	700 000
Förändring av överavskrivningar		0	46 050
Summa bokslutsdispositioner		0	399 050
Resultat före skatt		352 481	619 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 410	-133 395
Årets resultat		273 071	485 618

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	345 305	484 218
Summa materiella anläggningstillgångar		345 305	484 218
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		370 305	484 218
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 472 230	2 048 231
Summa varulager		1 472 230	2 048 231
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		925 692	1 360 799
Övriga fordringar		565 267	839 040
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 346	122 353
Summa kortfristiga fordringar		1 738 105	2 322 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 873 188	2 123 164
Summa kassa och bank		2 873 188	2 123 164
Summa omsättningstillgångar		6 083 523	6 493 587
SUMMA TILLGÅNGAR		6 453 828	6 977 805

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		175 000	150 500
Summa bundet eget kapital		175 000	150 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 955 876	3 494 759
Årets resultat		273 071	485 618
Summa fritt eget kapital		4 228 947	3 980 377
Summa eget kapital		4 403 947	4 130 877
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		651 961	1 240 833
Skulder till koncernföretag		0	336 077
Övriga skulder		1 337 919	1 270 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 001	0
Summa kortfristiga skulder		2 049 881	2 846 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 453 828	6 977 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 027 823	856 403
Inköp	35 920	171 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 063 743	1 027 823
Ingående avskrivningar	-543 605	-383 206
Årets avskrivningar	-174 833	-160 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-718 438	-543 605
Utgående redovisat värde	345 305	484 218

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-21

Örebro

Per Halldin
Per Halldin
Verkställande direktör
2026-03-20

Jeanine Glattfelder
Jeanine Glattfelder
2026-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Cedra Sverige AB

Anders Båsjö
Anders Båsjö
Auktoriserad revisor
